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065.01.ED Program Penanaman Modal dan Hilirisasi 7,496,064,000 7,496,064,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

07 Meningkatnya kualitas hilirisasi investasi strategis

Indikator Kinerja Program :

07.01  Fasilitasi Investasi Strategis Melalui Hilirisasi

08 Meningkatnya kualitas teknologi informasi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

3231 Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal di Bidang
Sumber Daya Alam dan Industri Manufaktur 2,000,000,000 2,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di

02 Jumlah Percepatan Rencana proyek Strategis Sektor Sumber

03 Jumlah profil proyek Investment Project Ready to Offer (IPRO)

04 Jumlah Proyek Peta Peluang Investasi Proyek Prioritas
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Indikator Kinerja Kegiatan :

05 Jumlah Dokumen Rencana Strategis 2025-2029

06 Jumlah Laporan Penerapan Investasi Berkelanjutan di Bidang

3231.ABB
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

550,000,000 550,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

025                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
50,000,000 50,000,000Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di Bidang

Sumber Daya Alam

Indikator RO

01 Jumlah Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di
Bidang Sumber Daya Alam

026                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
500,000,000 500,000,000Penyusunan Dokumen RENCANA STRATEGIS BKPM 2025-2029

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Rencana Strategis 2025-2029

3231.PBB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

1,000,000,000 1,000,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

022                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,000,000,000 1,000,000,000Investment Project Ready to Offer (IPRO) di Bidang Sumber Daya

Alam

Indikator RO

01 Jumlah profil proyek Investment Project Ready to Offer (IPRO) di
bidang Sumber Daya Alam

3231.QDH                3.00 Badan
usaha, Miliar USD 450,000,000 450,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    3.00 Badan
usaha 450,000,000 450,000,000Percepatan Rencana proyek Strategis Sektor Sumber Daya Alam

Indikator RO

01 Jumlah Percepatan Rencana proyek Strategis Sektor Sumber
Daya Alam

3232 Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal Sektor
Industri Manufaktur 1,900,000,000 1,900,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di

02 Jumlah Percepatan Rencana Proyek di Bidang Industri

03 Jumlah Profil Proyek Investment Project Ready to Offer

04 Jumlah Proyek Peta Peluang Investasi  Proyek Prioritas

05 Jumlah Kegiatan Pendampingan Penyusunan Rencana

06 Jumlah Dokumen Rencana Umum Penanaman Modal

3232.ABB
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

450,000,000 450,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

025                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
50,000,000 50,000,000Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di Bidang

Manufaktur

Indikator RO

01 Jumlah Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di
Bidang Industri Manufaktur
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026                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
400,000,000 400,000,000Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal

Indikator RO

01 Jumlah Dokumen Rencana Umum Penanaman Modal

3232.PBB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

1,000,000,000 1,000,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

022                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,000,000,000 1,000,000,000Investment Project Ready to Offer (IPRO) di bidang Industri

Manufaktur

Indikator RO

01 Jumlah Profil Proyek Investment Project Ready to Offer (IPRO) di
Bidang Industri Manufaktur

3232.QDH                3.00 Badan
usaha, Miliar USD 450,000,000 450,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    3.00 Badan
usaha 450,000,000 450,000,000Percepatan Rencana Proyek di Bidang Industri Manufaktur

Indikator RO

01 Jumlah Percepatan Rencana Proyek di Bidang Industri
Manufaktur

3233 Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal di Bidang
Jasa dan Kawasan 1,350,000,000 1,350,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal

02 Jumlah Percepatan Rencana Proyek Strategis di Bidang Jasa

03 Jumlah Proyek Peta Peluang Investasi  Proyek Prioritas

04 Jumlah Dokumen IPRO Bidang Jasa dan Kawasan

05 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Pengembangan Investasi di

06 Jumlah Dokumen Rumusan Isu Penguatan Strategi dan

3233.ABB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

50,000,000 50,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

025                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
50,000,000 50,000,000Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di Bidang Jasa

dan Kawasan

Indikator RO

01 Jumlah Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal
Bidang Jasa dan Kawasan

3233.PBB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

1,000,000,000 1,000,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,000,000,000 1,000,000,000Investment Project Ready to Offer (IPRO)  bidang Jasa dan

Kawasan

Indikator RO

01 Jumlah dokumen IPRO bidang Jasa dan Kawasan

3233.QDH                2.00 Badan
usaha, Miliar USD 300,000,000 300,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    2.00 Badan
usaha 300,000,000 300,000,000Percepatan Rencana Proyek Strategis di Bidang Jasa dan Kawasan
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Indikator RO

01  Jumlah Percepatan Rencana Proyek Strategis di Bidang Jasa
dan Kawasan

3234 Pengembangan Penanaman Modal Kawasan Ekonomi
Khusus (KEK) 300,000,000 300,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Penyelesaian Masalah Strategis di KEK

3234.QDH                2.00 Badan
usaha, Miliar USD 300,000,000 300,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    2.00 Badan
usaha 300,000,000 300,000,000Percepatan Penyelesaian Masalah Strategis di KEK

Indikator RO

01 Jumlah Penyelesaian Masalah Strategis di KEK

5089 Fasilitasi Percepatan Investasi Kerja Sama Pemerintah
Swasta 364,810,000 364,810,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Percepatan Rencana Penanaman Modal Proyek

5089.QDH                3.00 Badan
usaha, Miliar USD 364,810,000 364,810,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    3.00 Badan
usaha 364,810,000 364,810,000Percepatan Rencana Penanaman Modal Proyek Kerjasama

Pemerintah dan Badan Usaha (KPBU)
Indikator RO

01 Jumlah Percepatan Rencana Penanaman Modal Proyek
Kerjasama Pemerintah dan Badan Usaha (KPBU)

5265 Perencanaan Pengembangan Penanaman Modal di Bidang
Infrastruktur 1,581,254,000 1,581,254,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Kajian Penanaman Modal di Bidang Infrastruktur

02 Jumlah profil proyek Investment Project Ready to Offer (IPRO)

03 Jumlah Percepatan Rencana Penanaman Modal di Bidang

04 Jumlah Proyek Peta Peluang Investasi Proyek Prioritas

05 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Analisa Strategik

5265.ABB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

50,000,000 50,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

024                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
50,000,000 50,000,000Kajian Rencana Pengembangan Penanaman Modal di Bidang

Infrastruktur

Indikator RO

01 Jumlah Kajian Penanaman Modal di Bidang Infrastruktur

5265.PBB
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

931,254,000 931,254,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
650,004,000 650,004,000Investment Project Ready to Offer (IPRO) di bidang Infrastruktur

Indikator RO

01 Jumlah profil proyek Investment Project Ready to Offer (IPRO) di
bidang Infrastruktur
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022                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
281,250,000 281,250,000Analisis Strategik Penanaman Modal Berbasis Infrastruktur

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Analisa Strategik Penanaman
Modal Berbasis Infrastruktur

5265.QDH                3.00 Badan
usaha, Miliar USD 600,000,000 600,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    3.00 Badan
usaha 600,000,000 600,000,000Percepatan rencana proyek penanaman modal di bidang

infrastruktur
Indikator RO

01 Jumlah Percepatan Rencana Penanaman Modal di Bidang
Infrastruktur

Jakarta Selatan, 28 Mei 2025
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